ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«      » октября 2025 г.                                     						№ ___

					п. Оссора
	«Об утверждении Проекта межевания территории по образованию земельных участков»

	Руководствуясь статьями 11.3. Земельного Кодекса Российской Федерации от 25 октября 2001 г. №136 – ФЗ, пунктом 2 статьи 3.3 Федерального закона от 25 октября 2001 г. № 137 – ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Уставом Карагинского муниципального района.

              ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Утвердить ПРОЕКТ МЕЖЕВАНИЯ ТЕРРИТОРИИ № 2/2025 для образования земельных участков из земель, находящихся в государственной собственности, расположенных: край Камчатский, Карагинский район, с. Ивашка, с условными номерами:
[bookmark: _GoBack]- 82:02:000014:ЗУ1, общей площадью 1101 кв.м., местоположением: край Камчатский, р-н. Карагинский, с. Ивашка, вид разрешенного использования: Для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок), зона Ж1, категория земель: земли населенных пунктов.
- 82:02:000014:ЗУ2, общей площадью 978 кв.м., местоположением: : край Камчатский, р-н. Карагинский, с. Ивашка, вид разрешенного использования: Для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок), зона Ж1, категория земель: земли населенных пунктов.
- 82:02:000012:ЗУ3, общей площадью 525 кв.м., местоположением: край Камчатский, р-н. Карагинский, с. Ивашка, вид разрешенного использования: Для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок), зона Ж1, категория земель: земли населенных пунктов.
- 82:02:000014:ЗУ4, общей площадью 618 кв.м., местоположением:  край Камчатский, р-н. Карагинский, с. Ивашка, вид разрешенного использования: Для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок) зона Ж1, категория земель: земли населенных пунктов.
- 82:02:000012:ЗУ5. Общей площадью 750 кв.м., местоположением: край Камчатский, р-н. Карагинский, с. Ивашка, вид разрешенного использования: Для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок), зона Ж1, категория земель: земли населенных пунктов.
        2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Карагинского муниципального района - руководителя комитета по управлению муниципальным имуществом и ЖКХ.
          3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования в официальном сетевом издании – Карагинский.РФ.

Глава  Карагинского
муниципального района	                                                       	 		В.Н. Гаврилов

Согласовано:

И.о. заместителя Главы администрации
Карагинского муниципального района –
Руководитель Комитета по управлению
муниципальным имуществом и ЖКХ: ___________________________ В.В. Плохотников

Начальник правового отдела администрации
Карагинского муниципального района: __________________________ Н.А. Щербина

Исполнил: Жукова Т.С.
Рассылка: Комитет земельных отношений – 2 экз.